裝

訂

線

台南科技大學　函
地址：710台南縣永康市中正路
529號
聯絡人：許毓玲
電子信箱
：emarcd@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：(06)2534473
傳真電話：(06)2534473受文者：淡江大學

發文日期：中華民國96年11月13日

發文字號：台南科大研字第0960006452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文（附件四.DOC、附件一.DOC、附件二.DOC、附件三.DOC，共4個電子檔

案）

主旨：為促進學術交流並提昇學術研究水平，本校「台南科大學

報」即日起徵稿，敬請轉知  貴校師生踴躍賜稿，以光篇

幅。

說明：

一、本學報全年徵稿，隨到隨審。

二、本學報「第27期」訂於97年10月出刊，如蒙賜稿，請於97

年2月28日前寄達。

三、隨函檢附相關資料表格如附件，請務必參照上開格式寫作

。亦可逕自本校網站下載，網址：http://tco.tut.edu.tw/ads2/

。

四、投稿相關事宜，請洽本校研究發展處「學術發展組」許毓

玲小姐，聯絡電話：06-2534473。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章
96/11/13

10:50:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	淡江大學